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Universidad Nacional de Río Cuarto 
Facultad de Agronomía y Veterinaria      

 
 
VISTO 

 
El Expediente N° 141000, donde se tramita la formación de un 

Comité Asesor de Ética de la Facultad de Agronomía y Veterinaria, y 
 
CONSIDERANDO 

 

Que por Resolución de Consejo Directivo N° 169/22 se crea la 
conformación y funciones del Consejo Asesor de Ética de la FAV. 

 

Que los distintos departamentos de la FAV enviaron sus 
representantes. 
 

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 
del Estatuto de esta Universidad. 
 

EL CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA 

FACULTAD DE AGRONOMÍA Y VETERINARIA 
 

R E S U E L V E: 
 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar la conformación del Comité Asesor de Ética de la 
Facultad de Agronomía y Veterinaria que figura en el ANEXO de la presente 
Resolución. 
 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, protocolícese. Tomen conocimiento las áreas de 
competencia. Cumplido, archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE AGRONOMÍA Y VETERINARIA A LOS TRES DÍAS DEL MES 
DE NOVIEMBRE  DEL AÑO  DOS MIL VEINTIDOS. 
 

RESOLUCIÓN Nº: 380 
  



ANEXO 

Reproducción Animal (1-58) Franco, Carlos Andrés 

35.627.894 

cfranco@ayv.unrc.edu.ar 

Salud Pública (1-59) Richardet, Melina 

29.176.669 

mrichardet@ayv.unrc.edu.ar 

Patología Animal (1-55) Merkis, Cecilia Inés 

17.921.785 

cmerkis@ayv.unrc.edu.ar 

Ecología Agraria (1-53) Llames Ana Adela  

22.495.661 

allames@ayv.unrc.du.ar 

Anatomía Animal (1-50) Martínez Ramiro 

Andrés 

23.436.762 

rmartinez@ayv.unrc.edu.ar 

Clínica Animal (1-52) Morilla Gricelda 

Dolinda 

28.773.685 

 

gmorilla@ayv.unrc.edu.ar 

Biología Agrícola (1-51) Oddino, Claudio 

Marcelo 

24.119.489 

coddino@ayv.unrc.edu.ar 

Producción Animal (1-56) Peralta María 

Fernanda 

17.440.273 

fperalta@ayv.unrc.edu.ar 

Producción Vegetal (1-57) Puebla Ana Luz 

35.543.630 

apuebla@ayv.unrc.edu.ar 

Estudios Básicos y 

Agropecuarios (1-60) 

Reynoso Viviana del 

Rosario 

20.755.217 

 

vreynoso@ayv.unrc.edu.ar 

Economía Agraria (1-54) Ada Gabriela Sandoval 

21.562.200 

gsandoval@ayv.unrc.edu.ar 
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CARMEN GLORIA CHOLAKY PEREZ
Decana
Facultad de Agronomía y Veterinaria

 


		2022-11-16T18:02:48-0300
	CHOLAKY PEREZ Carmen Gloria


		2022-11-17T09:16:30-0300
	ZUBELDIA Daniela




